АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.03.2021										№ 41р

О создании рабочей группы по разработке
и реализации муниципального проекта
по укреплению общественного здоровья,
улучшению демографической ситуации
и укреплению института семьи в
муниципальном образовании «Старицкий район»
Тверской области на 2021-2024 г.г.

   В целях реализации федерального проекта «Укрепление общественного здоровья» национального проекта «Демография», утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 0-7.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» на территории муниципального образования «Старицкий район» Тверской области

   1. Создать Рабочую группу по разработке и реализации муниципального проекта по укреплению общественного здоровья, улучшению демографической ситуации и укреплению института семьи в муниципальном образовании «Старицкий район» Тверской области на 2021-2024 г.г. согласно приложению.
   2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Старицкого района Рыжкову М.А.
   3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Старицкого района.

Глава Старицкого района							           С.Ю. Журавлев

Приложение
к распоряжению администрации Старицкого района
от 04.03.2021 № 41р

[bookmark: _GoBack]СОСТАВ
Рабочей группы по разработке и реализации муниципального проекта
по укреплению общественного здоровья, улучшению демографической ситуации
и укреплению института семьи в муниципальном образовании «Старицкий район»
Тверской области на 2021-2024 г.г.

	Рыжкова М.А.
	- заместитель главы администрации Старицкого района, руководитель Рабочей группы

	Марченко С.В.
	- заместитель главы администрации Старицкого района, заместитель руководителя Рабочей группы

	Игнатова О.Н.
	- заместитель заведующей отделом образования администрации Старицкого района, секретарь Рабочей группы

Члены Рабочей группы:

Белобров О.А.

- председатель комитета по физической культуре и спорту администрации Старицкого района

Григорьева Т.М.

- заведующая отделом экономики и муниципальных закупок администрации Старицкого района

Залкина Т.В.

- директор ГБУ СРЦН «Мой семейный центр» Старицкого района

Криницына А.И.

- заведующая отделом культуры администрации Старицкого района

Кузубов А.А.

- управделами администрации Старицкого района

Морданова Т.В.

- главный врач ГБУЗ «Старицкая ЦРБ»

Сироткина О.Н.

- специалист по работе с молодежью отдела образования администрации Старицкого района

Редакция
газеты «Старицкий вестник»

- по согласованию

Старицкий отдел полиции МО МВД России «Ржевский»

- по согласованию